CHÚA NHẬT 50

CA NHẬP LỄ

Esto mihi in Deum protectórem, et in locum refúgii, ut salvum me fácias: quóniam firmaméntum meum et refúgium meum es tu: et propter nomen tuum dux mihi eris, et enútries me. In te, Dómine, sperávi, non confúndar in ætérnum: in iustítia tua líbera me et éripe me.

Glória Patri ... Esto ...

Lạy Chúa, xin bảo vệ che chở con. Xin cứu vớt con, vì Chúa là sức mạnh và là nơi con nương náu. Xin dẫn dắt và nuôi nấng con vì Thánh danh Chúa. Lạy Chúa! Con hi vọng vào Chúa, không bao giờ con phải thất vọng. Chúa công bình, xin cứu vớt và giải thoát con.

Sáng danh ... Lạy Chúa ...

KINH TỔNG NGUYỆN

Preces nostras, quásumus, Dómine, cleménter exáudi: atque, a peccatórum vínculis absolútos, ab omni nos adversitáte custódi. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum: qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia sǎcula sǎculórum.

Lạy Chúa, xin thương nhận lời chúng tôi khẩn nguyện. Xin cứu chúng tôi khỏi xiềng xích tội lỗi và giữ gìn chúng tôi khỏi mọi gian nguy. Vì Đức Giêsu Kitô, Con Chúa cùng là Chúa chúng tôi, Đấng hằng sống hằng trị, làm một cùng Đức Chúa Thánh Thần đời đời chẳng cùng.

SÁCH THÁNH

1 Côrintô 13, 1-13

Fratres: Si linguis hóminum loquar et Angelórum, caritátem autem non hábeam, factus sum velut æs sonans aut cýmbalum tίνniens. Et si habúero prophetíam, et nóverim mystéria ómnia et omnem sciéntiam: et si habúero omnem fidem, ita ut montes

Anh em thân mến, dù tôi có nói được các thứ tiếng của loài người và các Thiên Thần, nếu tôi không có đức bác ái, thì tôi chỉ là tiếng chuông hay tiếng lệnh réo. Dù tôi có tài nói tiên tri, thấu suốt mọi màu nhiệm và thông thạo mọi khoa học, dù tôi có một đức tin vững

tránsferam, caritátem autem non habúero, nihil sum. Et si distribúero in cibos páuperum omnes facultátes meas, et si tradídero corpus meum, ita ut árdeam, caritátem autem non habuero, nihil mihi prodest. Cáritas patiens est, benígna est: cáritas non æmulátur, non agit pérperam, non inflátur, non est ambitiósá, non quærit quæ sua sunt, non irritátur, non cógitat malum, non gaudet super iniquitáte, congáudet autem veritáti: ómnia suffert, ómnia credit, ómnia sperat, ómnia sústinet. Cáritas numquam éxcidit: sive prophétia evacuabúntur, sive lingua cessábunt, sive sciéntia destruétur. Ex parte enim cognóscimus, et ex parte prophetámus. Cum autem vénerit quod perféctum est, evacuábitur quod ex parte est. Cum essem párvulus, loquébar ut párvulus, sapiébam ut párvulus, cogitábam ut párvulus. Quando autem factus sum vir, evacuávi quæ erant párvuli. Vidémus nunc per spéculum in ænigmaté: tunc autem fácie ad fáciem. Nunc cognósko ex parte: tunc autem cognóscam, sicut et cógnitus sum. Nunc autem manent fides, spes, caritas, tria hæc: maior autem horum est caritas.